
ELITNÍ CENY TÝDNE  13. 11. – 19. 11. 2017 46/2017

11

V týdnu od 13. 11. do 19. 11. vám ELIT nabízí zajímavé akční ceny na kompletní sortiment produktů SCHAEFFLER 
– LuK, INA, FAG.

Jméno Schaeffler je synonymem pro nejvyšší možnou kvalitu, spolehlivost a inovativní technologie, podložené výsadním postavením v 
celosvětovém automobilovém průmyslu. Stejnou kvalitu, kterou dodává Schaeffler všem významným výrobcům automobilů, nabízí pod 
značkami LuK, INA a FAG také v aftermarketu, navíc v bezkonkurenčně nejširším sortimentu v oblasti spojkových systémů, rozvodových 
systémů motorů a  podvozkových komponentů. Ať opravujete osobní automobil, dodávku, těžké nákladní vozidlo nebo traktor, 
s produkty skupiny Schaeffler máte vždy jistotu, že pracujete s tím nejlepším, co je v daném segmentu k dispozici.

Ceny jsou bez DPH.

AKČNÍ CENY
na kompletní sortiment 

PříKLAdy AKčNíCH PoLožEK
obj. č. Popis MoC  AKčNí CENA

600 0017 00 spojková sada s dvouhmotovým setrvačníkem – ŠKodA oCTAVIA II / VAG 2.0TdI 15 999 Kč   7999 Kč

530 0201 33 rozvodová sada s vodním čerpadlem – ŠKodA / VAG 1.9TdI 5372 Kč   2210 Kč

420 0209 10 zdvihátko ventilu - ŠKodA / VAG 1.4 TdI, 1.9TdI, 2.0 TdI 450 Kč      190 Kč

713 6106 10 přední ložisko – ŠKodA octavia II/VAG 3706 Kč   1479 Kč

713 8006 10 FAG Wheel Pro kit (sada dvou ložisek 713 6100 20) – ŠKodA octavia I/VAG 2578 Kč   1039 Kč



22

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Indukční ohřívač v sadě
–  Přístroj je určený pro rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev kovových částí. 

Ohřívač velmi účinně nahrazuje ohřev autogenním a propanbutanovým pla-
menem v dílnách, údržbách, výrobách zejména šroubových spojů na automo-
bilech, pouzder, ložisek, nábojů atd.

–  Vyšší bezpečnost a lepší pracovní podmínky pro obsluhu. Obsluha není vysta-
vena otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku požáru a výbuchu při po-
užití plamene.

–  Energeticky vysoce účinný systém ohřevu. Možnost ohřevu dílů na teploty 
800 °C a více.

–  Nižší náklady na proškolení personálu, nižší náklady na mzdy. Není třeba perso-
nál pravidelně proškolovat na práci s autogenem a PB hořáky.

–  Tekutá suspenze na mytí velmi znečištěné pokožky rukou s obsahem 
jemného abraziva.

–  Její výhodou je rychlé a velmi šetrné odstraňování nečistot z vašich 
rukou.

–  Určená k odstranění středně odolných nečistot jako jsou oleje, tuky, 
maziva, nafta.

– pH neutrální, příjemně parfemovaná.

Objednací kód: XT TooLS IH SET

Objednací kód: XT HCGEL

...a něco z
vYbAvENÍ sErvisů

Akční cena 
10 900 Kč bez dPH

Akční cena
489 Kč bez dPH

Čistič na mytí rukou GEL 
10 kg

http://ecat.elit.cz/

